CONVOCAÇÃO

SESSÃO   EXTRAORDINÁRIA

Botucatu, 17 de  setembro de 2001.

Senhor Vereador:

Esta Presidência, no cumprimento de suas atribuições e em  respeito ao artigo 153 do Regimento  Interno e ao OFÍCIO DSE nº. 467, de 13 de setembro de 2001, C O N V O C A  Vossa Excelência para a  SESSÃO EXTRAORDINÁRIA a ser realizada no próximo dia 19 DE SETEMBRO DE 2001, QUARTA-FEIRA, ÀS 17 HORAS E 30 MINUTOS,  para serem apreciados os seguintes projetos:

01) PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº. 017/2001 - de iniciativa da PREFEITURA MUNICIPAL, que dispõe sobre celebração de convênio com  a Sociedade Protetora dos Animais "Ibióca”, para estabelecimento de parceria visando a construção da primeira etapa de edificação destinada a guarda e cuidado de cães errantes.
     Discussão  e  Votação Únicas

  Quorum:  Maioria Absoluta
02) PROJETO DE LEI Nº. 064/2001 - de iniciativa da PREFEITURA MUNICIPAL, que autoriza celebração de convênio entre o Município de Botucatu e a ASSOCIAÇÃO SANTA MARCELINA e dá outras providências.
     Discussão  e  Votação Únicas

 Quorum:  Maioria Simples

Na certeza de poder contar  com  a atenção de Vossa Excelência,  reafirmo os protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Vereador ANTONIO LUIZ CALDAS JUNIOR

                           Presidente